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Sitzungstermine OBG 2014

Die Termine fur die 6ffentlichen Fraktionssitzungen 2014 montags um 20:30 Uhr vor den
Ausschusssitzungen oder vor den Stadtverordnetenversammlungen. Die Mandatstrager treffen
sich bereits um 19:00 Uhr. Wir treffen uns gewdhnlich im Raum ,Weil3kirchen® in der
Stadthalle . Unter Bemerkung sehen Sie die Abweichungen und Hinweise.

Datum

Bemerkung

20.
27.

03.
10.
24.

10.
24,

07.
19.

05.
19.
26.

09.
23.

07.
14.
21.

15.
22.

06.
01.
03.
10.
17.

01.
15.

Mit * gekennzeichnete Termine werden vom Verein und nicht von der Fraktion organisiert.

Januar
Januar

Februar
Februar
Februar

Marz
Marz

April
April

Mai
Mai
Mai

Juni
Juni

Juli
Juli
Juli

September
September

Oktober

November
November
November

November

Dezember
Dezember

*Mitgliederversammlung 19.30 Uhr.

* Beiratssitzung 19.30 Uhr.

* Ostersamstag, 9:00-13:00 Ostereierverteilung Vorstadt.

* Beiratssitzung 19.30 Uhr.

Pfingstmontag, Tagungsort wird auf der Homepage bekannt gegeben.

* Beiratssitzung 19.30 Uhr.

* Beiratssitzung 19.30 Uhr.

Haushaltsklausur, 10:30 Uhr, Taunus-Informationszentrum (Hohemark).

* Beiratssitzung 19.30 Uhr.

Bankverbindung:

Raiffeisenbank Oberursel Konto 84964 (BLZ 500 61y 4

E-Mail:

fraktion@obg.de

Fraktionsvorsitzender: Georg Braun, St. Georgshof 1
Fraktionsgeschéaftsfuhrer: AndreasBernhardt, Freiligrathstr. 49



